平成 27 年５月 20 日

各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 永吉喜昭

（コード番号 ７８９６ 東証・名証第２部）
問合せ先 取締役管理本部長 田中太郎

（ＴＥＬ ０５７４－２８－７８００）

役員人事および補欠監査役候補者に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 20 日開催の取締役会において、役員人事および補欠監査役の選

任について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

下記の内容につきましては平成 27 年６月 25 日開催予定の第 56 期定時株主総会と、その

終了後に開催される取締役会で正式に決定されます。

記

１．就任

氏  名 予定される新役職 現在の役職

山北 耕介 取締役（非常勤）
住友商事株式会社
生活資材・不動産本部 木材資源事

業部長

２．取締役の担当の異動

氏  名 予定される新担当 現在の担当

阿部 正義
取締役管理本部長
兼 経理部長

取締役管理本部副本部長
兼 経理部長

３．退任

氏  名 現在の役職

田中 太郎 取締役管理本部長

佐藤 仁彦 社外監査役（非常勤）

４．補欠監査役候補者

氏  名 現在の役職

近藤 辰彦 内部監査室長

５．異動日

  平成 27 年６月 25 日

以 上